VI.-Atento a los principios imperantes en la materia, las costas se imponen

en el orden causado (art. 19 Ley 5396).

VII.- Regúlense los honorarios de la letrada patrocinante de la parte actora, Dra. Maria

Florencia Delle Coste en la suma de PESOS DOSCIENTOS TRECE MIL

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE ($ 213.267: 3JUS), y los de la letrada patrocinante

interviniente por la demandada, Dra. Adriana Almendra, por el patrocinio ejercido, en la

suma de PESOS DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE ($

213.267: 3JUS), dejándose constancia que para la estimación se ha tenido en

consideración la naturaleza del trámite, la calidad y extensión de las tareas efectuadas, y

el resultado obtenido para sus beneficiarios (arts. 6, 7, 9, y ccdtes.L.A. t.o.). Cúmplase